ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 111 - 24 DE OUTUBRO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33ADAECF76

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 034/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2022
Contrato n° 300/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público
interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ sob o nº
01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N, São João do Piauí – PI, representada neste
ato pela sua Secretária Sr.ª Eudes Oliveira Coelho Moura.

CONTRATADA: SAGA ENGENHARIA E PARTCIPAÇÕES LTDA, inscrita na CNPJ nº
18.882.626/0001-34, situada na Av. Honório de Paiva, N° 1135, Piçarra, Teresina-PI, neste ato
representado pelo Sr. Lucas Sampaio Germano da Silveira.

OBJETO: O presente Aditivo tem o escopo somente a prorrogação do contrato para REGISTRO
DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REFORMA DAS
ESCOLAS E PRÉDIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VIGENCIA: Por 10 (dez) meses, a contar a partir do dia 26 outubro de 2025.
Projeto Atividade: 12.361.0004.1005.0000; 12.361.0004.1007.0000; 12.361.0004.1008.0000
Elemento de despesa: 4.4.90.51.00
Fonte de Recurso: 500; 540; 542.
São João do Piauí, 24 de outubro de 2025.
Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO